

Freiga Byg 2021 ApS

Køgevej 84
Valløby
4600 Køge

CVR-nr. 42048283

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Gatis Freimanis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Freiga Byg 2021 ApS Køgevej 84 Valløby 4600 Køge
CVR-nr.	42048283
Stiftelsesdato	22. januar 2021
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Gatis Freimanis
Revisor	Regnskabsfabrikaten A/S Vejlevej 12 7000 Fredericia
Telefon	71995545
E-mail	mail@regnskabsfabrikanten.dk
Hjemmeside	www.regnskabsfabrikanten.dk
CVR-nr.	38980149



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværks- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -709, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 2.594.336, og en egenkapital på kr. 406.311.

Årets resultat er præget af et stort underskudgivende projekt, som følge af markant stigning i materialepriser.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		9.015.034	3.777.849
Personaleomkostninger	1	-8.979.169	-2.661.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.205	-2.893
Driftsresultat		23.660	1.113.262
Finansielle omkostninger	2	-20.112	-2.745
Resultat før skat		3.548	1.110.517
Skat af årets resultat		-4.257	-243.496
Årets resultat		-709	867.021
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		-709	367.021
Resultatdisponering		-709	867.021



Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.948	39.107
Materielle anlægsaktiver		87.948	39.107
Deposita		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver		15.000	0
Anlægsaktiver		102.948	39.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.910.014	609.050
Igangværende arbejder for fremmed regning		477.260	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.000	385.436
Andre tilgodehavender		42.255	30.950
Tilgodehavender		2.446.529	1.025.436
Likvide beholdninger		44.859	1.301.217
Omsætningsaktiver		2.491.388	2.326.653
Aktiver		2.594.336	2.365.760



Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		366.311	367.021
Udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		406.311	907.021
Hensættelser til udskudt skat		4.257	0
Hensatte forpligtelser		4.257	0
Selskabsskat		0	243.496
Langfristede gældsforpligtelser		0	243.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		464.667	176.598
Gæld til tilknyttede virksomheder		267.178	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.451.923	1.038.645
Kortfristede gældsforpligtelser		2.183.768	1.215.243
Gældsforpligtelser		2.183.768	1.458.739
Passiver		2.594.336	2.365.760
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

	2021/22	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.802.814	2.337.601
Pensioner	955.668	298.429
Andre omkostninger til social sikring	220.687	25.664
	8.979.169	2.661.694
Gennemsnitligt antal beskæftigede	20	12
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.112	2.745
	20.112	2.745

3. Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. statusdagen t.kr. 569.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Freiga Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


